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1.当座預金への入金は、平日16時前に限ります。

2.土･日･祝日の入金および記帳は、普通預金に限ります。

3.当座預金宛のお振り込みは、平日16時以降ならびに土･日･祝日は翌日扱いです（他行宛振込は、平日15時以降ならびに土･日･祝日は翌日扱いです）。

4.（振込）欄の△は、キャッシュカードを利用してお振り込みができます（現金でのお振り込みはできません）。×は、お振り込みができません。

5.　　は視覚障がい者用ATM設置。

キャッシュサービス ATMネットワーク

キャッシュカードの紛失･盗難などについてのお問い合わせ

ATMほっとライン 　　0120-49-8689  受付時間：銀行窓口営業日の午前7時～午前9時/午後6時～翌日の午前2時/土･日･祝日は午前9時～午後8時

コンビニATM 県内のファミリーマート、ローソンでサービスがご利用できます。

店舗名
稼働時間

平日(振込)
稼働時間

土･日･祝日(振込)

パレット1F、B1F

若狭出張所

かねひで西町店

栄町りうぼう

那覇市立病院

三原りうぼう

首里りうぼう

イオン那覇店1F、4F

産業支援センター

泉崎りうぼう

那覇空港

那覇空港国際線ビル

浮島通り

コープ寒川

ココストア三原店

サンエーつぼがわ店

かねひで小禄店

与儀ニュータウン

天久りうぼう楽市

三越

国場りうぼう

コープこくば

サンエー大名店

儀保出張所

ザ ビッグ小禄店

マックスバリュ安謝店

サンエー那覇メインプレイス1F、3F

あっぷるタウン

DFS GALLERIA

サンエーV21たから

サンエーV21じょうがく

協同病院

沖縄大学前

ｶﾌｰﾅ旭橋C街区

8:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-20:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-21:00×

7:00-22:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:30-21:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

8:00-22:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

11:00-22:00△

9:00-24:00△

9:00-25:00△

9:00-20:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-19:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-17:00×

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:30-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

11:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

浦添総合病院

浦添市役所

丸大牧港店

浦添ショッピングセンター

コープ牧港

マックスバリュ伊祖店

サンエーうらにし店

サンエーマチナト

浦西りうぼう

サンエーV21みやぎ

サンエーV21まきみなと

サンエー経塚シティ（1Ｆ）

サンエー経塚シティ（地下）

9:00-18:00△

8:00-18:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-25:00△

9:00-25:00△

9:00-22:00△

9:00-24:00△

9:00-18:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

ネーブルカデナ

嘉手納町役場

9:00-21:00△

8:00-18:00×

9:00-20:00△
サンエー島袋店 9:00-22:00△ 9:00-20:00△

ヨナシロ中城モール

サンエーなかぐすく

9:00-21:00△

9:00-24:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

かねひで与那原店

マリンプラザあがり浜

8:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

マックスバリュ佐敷店 7:00-22:00△ 9:00-20:00△

マックスバリュ知花店

サンエー知花店

コープ山内

サンエー照屋店

かねひで越来店

かねひでコザ十字路店

中部徳洲会病院

ショッパーズ泡瀬店

サンエー宮里店

コープ美里

プラザ八ウスSC

沖縄市役所

サンエー中の町タウン

サンエーV21あわせ

サンエーV21こじゃ

7:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-22:00△

9:00-18:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

8:00-18:00△

9:00-24:00△

9:00-25:00△

9:00-25:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-18:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

マックスバリュ具志川田場店

サンエー具志川メインシティ

イオン具志川店

県立中部病院

うるま市役所

サンエー赤道ショッピングタウン

サンエー石川ショッピングタウン

マックスバリュ石川店

サンエー与勝シティ

うるまシティプラザ

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-18:00×

9:00-21:00×

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-17:00×

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

ザ ビッグ西原店

琉大附属病院

琉球大学生協

ニューマン

サンエー西原シティ1F、3F

7:00-22:00△

8:00-19:00△

9:30-19:00△

9:00-20:00△

9:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-18:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

ショッピングセンター丸大

サンエーつかざんシティ

マックスバリュー日橋店

イオン南風原ＳＣ

かねひで津嘉山店

県立南部医療センター

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

サンエーショッピングタウン宮古

サンエーカママヒルズ

宮古島市役所

宮古空港

かねひで宮古店

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-17:00△

8:00-21:00×

9:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-17:00×

9:00-20:00△

丸大糸満店

サンプラザいとまん

糸満市役所

サンエー糸満ロードSC

サンエーV21にしざき

サンエーしおざきシティ

7:00-22:00△

10:00-20:00△

9:00-18:00△

9:00-21:00×

9:00-25:00△

9:00-22:00△

9:00-20:00△

10:00-20:00△

9:00-17:00×

9:00-20:00△

9:00-20:00△

マックスバリュとよみ店

サンエー豊見城ウイングシティ

丸大真玉橋店

豊見城団地

あしびな一

マックスバリュ豊見城店

豊崎TOMITON

サンエーV21ぎぼ

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-25:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

かねひで石垣店

サンエー石垣シティ

石垣市役所

マックスバリュ新川店

県立八重山病院

登野城1番地

9:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-17:00△

10:00-20:00△

9:00-19:00△

9:00-17:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

10:00-19:00△

県立北部病院

名桜ボウル

サンエー為又シティ

サンエー東江ショッピングタウン

名護バスターミナル前

名護バイパス為又

マックスバリュなご店

名護市役所

名桜大学

イオン名護SC

北部地区医師会病院

サンエーV21いさがわ

道の駅許田

9:00-18:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-21:00×

9:30-17:00△

9:30-17:00△

9:00-22:00△

9:00-19:00△

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-17:00×

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

マックスバリュ金武店 9:00-22:00△ 9:00-20:00△

仲里出張所 9:00-17:00△

かねひで読谷店

読谷村役場

マックスバリュ読谷店

9:00-21:00△

8:00-18:00×

7:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

サンフティーマ

かねひで真志喜店

宜野湾市役所

沖縄国際大学

サンエー大山シティ

サンエーV21ながた

サンエーV21まえはら

ユニオン宇地泊

9:00-22:00△

7:00-22:00△

8:00-18:00×

9:30-17:00×

9:00-22:00△

9:00-25:00△

9:00-25:00△

7:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

イオン北谷店

かねひで美浜店

サンエーハンビータウン

北谷町役場

サンエー北谷はまがわ

9:00-22:00△

7:00-22:00△

9:00-22:00△

8:00-18:00×

9:00-22:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△

9:00-20:00△
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稼働時間
平日(振込)

稼働時間
土･日･祝日(振込)
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稼働時間
平日(振込)

稼働時間
土･日･祝日(振込)
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市

（注）1.コンビニATMでは通帳の記帳はご利用できません（通帳の利用ができません）。
2.振込ご利用の場合、キャッシュカードによる振替操作となり、現金は受け付けできません。
3.毎週月曜日および祝日の翌日が平日の場合は、午前0時～午前7時まで、また祝日の翌日が土･日曜日の場合は、午前0時～午前9時まではご利用になれません。

（平成23年6月末現在）

■　　　　      コンビニATMご利用時間　　　   　　 ：平日/7：00～翌日2：OO　土･日･祝日/9：00～20：00

■提携金融機関のキャッシュカードご利用時間：各金融機関により異なります。

■その他金融機関のキャッシュカードご利用時間：平日/8：00～21：00　　土･日･祝日/9：00～17：00
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